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Hel, dn. 21.01.2025 r.

ZAPYTANIA DO SWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
W postępowaniu o zamówienie publiczne nr spr. 3/TP/2025/D
którego przedmiotem jest dostawa odczynników oraz wyrobów medycznych do diagnostyki laboratoryjnej wraz z dzierżawą analizatorów
Zamawiający: 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ, ul. Boczna 10, 84-150 Hel
w dniu: 20.01.2025 r., otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących wyjaśnień: 

Pakiet nr 2 - Odczynniki i materiały do koagulologii do aparatu CC-4000
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym i formularzu cenowym wycenę tych pakietów, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z zapisem w SWZ Wykonawca wykreśla lub usuwa ten pakiet, na który nie składa oferty.
Projekt umowy
Zamawiający w projekcie umowy §6 ust. 2 wskazał poziom realizacji umowy na poziomie                      nie mniejszym niż 60% jednakże składamy wniosek o zmianę umowy na poziom realizacji umowy 80% ?
Poziom realizacji umowy Wskazany przez Zamawiającego, na poziomie 60% prowadzi do sytuacji, w której Wykonawca pomimo zabezpieczenia realizacji umowy (pracowników, towaru, itp.) może nie być zobowiązany do jej realizacji, ponosząc przy tym straty. Oczywiście, Zamawiający może odmówić podwyższenia poziomu realizacji przedmiotu zamówienia, wpłynie do jednak na wycenę oferty dokonaną przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §6 ust. 2 projektu umowy.
Niniejszy dokument jest integralną częścią SWZ. Zamawiający wymaga od wykonawców złożenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi na pytania.
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.
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